
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 83

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie

	 Na podstawie art. 331 ust. 1 i art. 335 ust. 4 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 499) zarządza się, 
co następuje:

	 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
	   1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
	     a) Barbara Baran – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
	     b) Jerzy Bess – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie,
	     c) dr Anna Dumas – sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego;
	   2) przedstawiciele Krajowej Rady Radców Prawnych:
	     a) Ewa Bielecka – radca prawny,
	     b) Karolina Radosz – radca prawny;
	   3) dr hab. Dorota Dąbek – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
	   4) Grzegorz Pukal – prokurator Prokuratury Regionalnej w Krakowie.

	 § 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Barbarę Baran.

	 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji wyznacza się Jerzego Bessa.

	 § 4. Obszar właściwości Komisji obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie.

	 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.

											           z upoważnienia
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Maria Ejchart
											            PODSEKRETARZ STANU


		2025-03-27T17:40:25+0100
	Marta Emilia Kubalewska




